
Pieņemts lēmums par precizējumiem projekta “Novērst plūdu un krasta erozijas risku
apdraudējumu Ādažu novadā” aktivitātēs un laika grafikā

Saistītas tēmas

Jaunumi novadā  Projekti  Novērst plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu Ādažu novadā

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/pienemts-lemums-par-precizejumiem-projekta-noverst-pludu-un-krasta-erozijas-

risku-apdraudejumu-adazu-novada-aktivitates-un-laika-grafika

  Publicēts pirms vairāk nekā 7 gadiem

Publicēts: 15.03.2018.

2018. gada 6. februāra Ādažu novada domes ārkārtas sēdē tika pieņemts lēmums par projekta “Novērst plūdu un krasta erozijas

risku apdraudējumu Ādažu novadā, 1. daļa” pieteikuma precizēšanu. Projekta 1. daļas ietvaros plānots īstenot Ādažu centra

poldera esošā dambja un krājbaseina atjaunošanu, centra poldera sūkņu stacijas pārbūvi, kā arī krastu stiprinājumu izbūvi posmā

no A-1 līdz Kadagas tiltam izskalojuma vietās. Projekta 1.daļas ietvaros netiks īstenota Upmalu aizsargdambja pārbūve un Gaujas

labā krasta nostiprinājums. Tas tāpēc, ka saņemts negatīvs atzinums no Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes,

plānotie būvdarbi kļuvuši dārgāki, kā arī viens no zemes īpašniekiem, kura īpašumu šķērso plānotā aizsargdambja trase,

nesaskaņo dambja izbūvi. Papildu tika pieņemts lēmums par projekta “Novērst plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu Ādažu

novadā, 2. daļa” uzsākšanas atlikšanu uz 2019.gadu, ņemot vērā projekta 1. daļas plānoto sadārdzinājumu, kā arī dēļ domes

uzņemtajām saistībām esošajos un plānotajos Eiropas Savienības fondu projektos.

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.adazunovads.lv/sites/adazunovads/files/gallery_images/lv_id_eu_logo_ansamblis_eraf_rgb-1-700x145_0.png
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B250%255D=250
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B574%255D=574
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B578%255D=578

	Pieņemts lēmums par precizējumiem projekta “Novērst plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu Ādažu novadā” aktivitātēs un laika grafikā
	Saistītas tēmas

